ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 064/2025
CONTRATO N° 360/2025

O Prefeito Municipal de Itaetê – Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:

Licitação: Processo Administrativo nº 350/2025. Modalidade: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n°

064/2025. Objeto INSCRIÇÃO DE SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS NO EVENTO DE

CAPACITAÇÃO DENOMINADO “ENCONTRO NACIONAL DE CONTROLE INTERNO NA PRÁTICA”, A

SER REALIZADO NOS DIAS 05, 06 E 07 DE NOVEMBRO DE 2025, NO FIESTA BAHIA HOTEL,

LOCALIZADO NA CIDADE DE SALVADOR/BA, SOB A RESPONSABILIDADE DA EMPRESA OLIFON

CONSULTORIA & ASSESSORIA DE TREINAMENTO LTDA. Vigência: 45 (quarenta e cinco) dias.

Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.004 Elemento Despesa: 3.3.90.39.00 Fonte:

15000000. Contrato Nº 360/2025. Fornecedor: OLIFON CONSULTORIA & ASSESSORIA DE

TREINAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.355.071/0001-66. Valor global: R$

9.985,00 (nove mil novecentos e oitenta e cinco reais). ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA – Prefeito

Municipal.